平成３０年度全九州高等学校体育大会

第５１回全九州高等学校自転車競技大会

～宿泊・弁当のご案内～

拝啓 皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度平成３０年度全九州高等学校体育大会 自転車競技大会が、福岡県久留米市・大分県竹田市にて開催される

に当たり、ご参加の皆様のご宿泊・お弁当を名鉄観光サービス株式会社 熊本支店がお世話をさせていただくことと

なりました。

皆様方のお申し込みを心よりお待ち致しております。

敬具

名鉄観光サービス株式会社 熊本支店

支店長 對馬 尚武

ご宿泊

【トラック（久留米市内）】

【宿泊設定日】平成３０年６月１４日（木）・１５日（金）・１６日（土）

【宿泊料金】 ９、０００円（税サ込）・１泊２食付

※部屋割りにつきましては、弊社にご一任下さい。

【ロード（大分市内）】

【宿泊設定日】平成３０年６月１７日（日）

【宿泊料金】 9、０００円（税サ込）・１泊２食付

※部屋割りにつきましては、弊社にご一任下さい。

お弁当
【トラック（久留米市内）・ロード（竹田市内）】

【弁当設定日】平成３０年６月１５日（金）・１６日（土）・１７日（日）・１８日（月）

【弁当料金】 ６００円（税サ込）・お茶付

宿泊施設名 住 所 電話番号 部屋タイプ

ハイネスホテル久留米 久留米市天神町１－６ 0942-32-7211 洋室

ホテルニュープラザ久留米 久留米市六ツ門16-1 0942-33-0010 洋室

HOTEL AZ 福岡久留米店 久留米市山川追分1-11-31 0942-41-8801 洋室

宿泊施設名 住 所 電話番号 部屋タイプ

ホテル豊の国 大分市南春日町１２－５ 097-546-1126 洋室・和室

アリストンホテル大分 大分市都町２丁目１－７ 097-534-8811 洋室

レンブラントホテル大分 大分市田室町９－２０ 097-545-1040 洋室・和室

行程   ①各地出発地～（各自）～宿泊到着地   ②宿泊出発地～（各自）～各地到着

食事条件 朝食１回夕食１回     最小催行人員 １名     添乗員同行なし

お申込方法

＜宿泊・弁当申込書＞にご記入の上、FAX又はメールにて弊社へお申込下さい。

後日、宿泊決定通知（請求書）をお送りさせていただきます。宿泊・弁当代につきましては、請求書記載の口座

へお振込み下さい。

【申込締切日】平成３０年６月６日（水）

取消料について

※ 上記日数は利用日の前日から起算した日数です。

※ １７：００以降のお取消し・変更は翌営業日の受付となりますのでご注意ください。尚、土日祝祭日のお申し出も翌営

業日扱いとなります。

※ 変更・取消の場合には、ＦＡＸにてご連絡ください。

ご旅行条件について
この旅行は名鉄観光サービス㈱が旅行企画・実施するものであり、旅行に参加されるお客様は、弊社と

募集形企画旅行契約を締結することになります。

 旅行契約の内容・条件につきましては、宿泊決定通知の際「詳しい旅行条件書」を送付いたしますので、ご確認いただき

ますようお願い申し上げます。特別な配慮・措置が必要となる可能性がある方は、必ずお申し出ください。

 契約の内容・条件につきましては、弊社の店頭またはホームページでもご確認いただけます。

この旅行条件は、平成３０年４月６日を基準日としています。

個人情報の取り扱いについて

名鉄観光サービス株式会社は、お申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や輸送･宿泊機関等の提供

するサービスの手配及び受領のための手続に利用させて頂くほか、必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供致します。

また、大会主催者様の要請に基づき、名簿作成等のために情報を提供致します。それ以外の目的でご提供いただく個人情報は利

用致しません。上記の他、当社の個人情報の取扱に関する方針については、当社店頭またはホームページにてご確認下さい。

お申し込み・お問い合わせ

観光庁長官登録旅行業第５５号 （社）日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

旅行企画・実施 名鉄観光サービス㈱熊本支店 「平成３０年度全九州高等学校体育大会 自転車競技大会」係

旅行業務取扱管理者：對馬 尚武

担当：櫻木 美緒

〒８６０－０８０３ 熊本県熊本市中央区新市街11-18 熊本第一生命ビルディング7階

ＴＥＬ：０９６－３５４－４３５１ ＦＡＸ：０９６－３５４－４３５９ E-mail：mio.sakuragi@mwt.co.jp

営業時間 月～金 ０９：００～１７：００（土日祝日は休み）

                承認番号：S18-0408

宿舎決定通知受取日～２日前 前日 当日 旅行開始後・無連絡

宿泊

弁当
宿泊代金の３０％ 宿泊代金の４０％ ５０％ １００％